記載例
様式第４

行 政 財 産 目 的 外 使 用 許 可 申 請 書

令和   年   月   日

鹿児島市教育委員会教育長 殿

申 請 者 住 所 鹿児島市○○町○番○号

氏 名 ○○ ○○

電 話 ０９９－○○○－○○○○

（連帯保証人）住 所 鹿児島市○丁目○番○号

氏 名 ○○ ○○             印

電 話 ０９９－○○○－○○○○

次のとおり、行政財産を使用したいので申請します。なお、使用許可を受けた場合は、市の関係条例、

関係規則及び指示事項を守るとともに、使用許可に伴うすべての債務及び許可条件に定める義務を履行し

ます。

申 請 の 種 別 ☑ 新規   □更新 （    年   月   日     第    号）

使

用

財

産

財産の区分 ☑ 土地 □ 建物 □ 工作物 名  称 ○○小学校跡地

所 在 地 鹿児島市○○町○○番○

地目又は構造 学校用地 数  量 １００．０㎡

使 用 期 間 令和○年８月１日 から 令和○年１１月３０日まで

使 用 目 的

 市道○○改良工事の現場事務所設置のため。

 学校長の意見：

                                  学校長：  〇〇 〇〇   印

申請者は押印不要

新規の場合

連帯保証人が必要か

どうかわからないと

きはお尋ねくださ

い。なお、連帯保証

人は、押印が必要で

す。